tributária,  com suporte  presencial  e  remoto,  voltada  ao
aprimoramento  da  gestão  fiscal,  incremento  de  receitas
próprias,  apoio  à  fiscalização  tributária  e  desenvolvimento
das atividades administrativas correlatas.

VALOR TOTAL:  R$  48.000,00  (quarenta  e  oito  mil
reais).

GESTOR  DA  ATA  DE  REGISTRO:  GUSTAVO  H.
ROSSETO NOGUEIRA

FISCAL DA ATA DE REGISTRO:  JESSICA  AMANDA
MAION

VIGÊNCIA: 04/02/2026 à 03/02/2027
Mineiros do Tietê, 06 de fevereiro de 2026.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
...........................................................................................................